®
OnNTMYECKME KOMMYTALMOHHbIE LLUHYPbI NIKOUMAX

NMF-PC252C2-LCU-LCU-xxx  Bumonsens v
LLIHYyp onTMyeckun coeauHmTenbHbii NIKOMAX, BbICOKOKAUECTBEHHbIX
Single Mode 9/125, LC/UPC-LC/UPC, ENANEIRE 83

Hr(A)-HF, D=2.0MM, ABOVHOM J Cooteetcrame craHgapTam

ISO/IEC 11801 OS2 &
ITU-T G.652.D

OnTu4yeckue wWHypbl (NaTy-KopAbl) NpeAHasHavyeHbl ANA COeAMHEHMA Pas3/IMYHbIX CErMEHTOB
ONTUYECKMX JIMHWMIA CBA3M, A TAKXKe ANA MX MNOAK/IOYEHMS K aKTMBHOMY CETEBOMY M KOHTPOJIbHO-
U3MepUTesIbHOMY 060pyaoBaHMi0. [MaTy-Kopabl o6ecneymBaloT BbICOKYO HAAEXHOCTb COeAMHEHMA U
No3BOJIAOT, B C/ly4ae HE06XOAMMOCTU, ObICTPO MPOU3BECTU NEPEKOMMYTALMIO.

OnTuyeckMe coeamHUTE IbHbIE LUHYPbl NPEeACTaB/AT CO60M OTPE30K OMNTMYEeCKoro Kabens,
OKOHLIOBAHHOI O C [1ByX CTOPOH OAMHAKOBbIMM KOHHEKTopamu Tmna SC, LC, FC, ST ¢ noamposkoi UPC mau
APC.

MaTy-KopAbl MOryT M3roTaB/iMBaTbCA C MCMNOJIb30BaHMEM OAHOMOZOBOrO WMAM MHOMOMOZOBOrO
BO/IOKHa. OAHOMOZ0BbIE LUHYPbl UMEIOT BHELLHIOK 3aLLMTHYHO 000/1I04KY KENTOro LyBeTa, a MHOrOMOZ0BbIE -
opaHkeByto. Mo TUMY UCNOSIHEHMA ONTUYECKME LUHYPbl AENATCA Ha oAMHapHble (Simplex) M ABOMHble
(Duplex), ABOMHbIE LIHYPbI MMEIOT MAPKMPOBKY «MONSAPHOCTM> KOHHEKTOPOB, 6/1aroaaps KOTOPOM MOXKHO
onpeAenuTb M3 KOTOPOro KOHHEKTOPA CBET BbIXOAMT, a B KOTOPbIM BXOAMT.

060/104Ka M3 NOMMEPHOTO MaTepuana, /" g
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3aLMTHBIM KOINAYoK

NMF-PC252C2-LCU-LCU-xxx

basoBas KOMMJIEKTaLMA:
ONTUYECKMIA COEAMHUTEbHBIN LLIHYP 1 wr.

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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OnTnyeckme KOMMYTaLUMNOHHbI€ LLHYPbI

NIKOMAX

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-PC2S52C2-LCU-LCU-xxx
Trn oNTMYECKOro BOIOKHA Single Mode 9/125
TuNbl KOHHEKTOPOB LC
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
UcnonHeHue Duplex
BHocumble notepu, dB <0,30
BosBpatHble notepu, dB >50
BocnpownssogmmocTb*, dB 0,20
MaTepuan HakOHeYHMKa Kepamuka
JAnameTp HaKOHeYHMKa, MM 1,25
Matepuan BHELLHEN 060/104KM MonMMepHbIM MaTepuan
McnonHeHne 060/104KM Hr(A)-HF
[MameTp BHELLHEN 060/104KM, MM 2
KonnuyecTBo UMKNOB NepekoMMyTaLum 1000
CooTBeTCTBUE CTaHAApPTam ISO/IEC 11801 OS2 & ITU-T G.652.D
/[unana3oHbl Temnepatyp, “C XpaHeHue ot -20 go +65. dkcnayatauma ot -20 fo +65
YnakoBka MHanBuayanbHas - MoaM3TUNEHOBLIM NaKeT
[apaHTHA 1roa

* BOCNPOM3BOAMMOCTb - Pa3bpoC BHOCMMbIX MOTEPb A/A OAHOMO KOMMYTALMOHHOTO LWHYpa

TABJIMLUA 3AKA3A
ApTUKYN UcnonHeHune KoHHeKTOopbI / NonnpoBka AnvHa, M HRMEHDYANbEAANIA KBS
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-PC252C2-LCU-LCU-001 J\BoiiHOM LC/UPC - LC/UPC 1 0,000210 0,010
NMF-PC252C2-LCU-LCU-002 JlBoiiHoM LC/UPC - LC/UPC 2 0,000210 0,018
NMF-PC252C2-LCU-LCU-003 JiBoiiHoM LC/UPC - LC/UPC 3 0,000210 0,025
NMF-PC252C2-L.CU-LCU-005 J\BoiiHOM LC/UPC - LC/UPC 5 0,000600 0,036
NMF-PC252C2-LCU-LCU-010 JlBoiiHoM LC/UPC - LC/UPC 10 0,000630 0,072
NMF-PC252C2-LCU-LCU-015 J\BoiiHOM LC/UPC - LC/UPC 15 0,000730 0,130

Ontmnyeckme aagantepbl: NMF-OA2SM-LCU-LCU-2

PaclwundpoBKa apTUKY10B:

NMF - O0000]

Tun onTUYecKoro WHypa:
PC - KOMMyTaLMOHHBIM WHYP
PT - MOHTaKHbIM LWHYP

Bug ucnonHeHua:
1 - OguHapHbIK (Simplex)
2 - ABoviHo# (Duplex)

Twn BoJIOKHa:
S2 - 0S2

M2 - OM2

M3 - OM3

Tun 060/104KM:
A - MonvunHmnxnopug (PVC)
C - MonmMepHbI MaTepuan

AnameTp Kabens:
0-0,9Mm
2-2MM

3-3mMMm

-Loo-ooa-UuH-L
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n Twvn KOHHEeKTOpOoB: AnvHa:
SC-sC 001-1Mm
LC - LC
FC - FC 010 - 10 m
ST-ST
Kon-Bo B ynakoBke:
XX - KoHHeKTOp oTcyTCTBYET P 22wt
MonnpoBKka KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A - APC
X - —

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBoO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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